
沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司资产处置公告
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沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司（以下简称“我公司”），拟对所持有的563户债权资产及1户抵债资产
进行处置，特发布此公告：

本次处置563户债权共涉及债权本金8596.33万元、利息4353.96万元及其附属担保权益,债权资产所在地

为辽宁省沈阳市；抵债资产为位于沈阳市法库县经济开发区陶瓷城的土地、厂房及相关附属设施，我公司在后续操作
中会根据相关需要，采取任意组合资产包或者单户转让的方式进行处置。

1.债权资产具体明细如下：
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06011170293【借】-01
06011170757【借】-01
06011170877【借】-01
06011160990【借】-01
06011161017【借】-01
06011170950【借】-01
06011170386【借】-01

曹德洪
陈永林
陈禹
戴清安
杜士岩
葛永宽
韩家洪

3.99
4.79
2.86
4.24

4
2

4.8

0.77
0.7

0.36
1.54
0.42
0.28
0.96

信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用

06011180002【借】-01
06011190165【借】-01
06011190108【借】-01
06011190090【借】-01
06011190136【借】-01
06011180419【借】-01
06011170960【借】-01
06011180050【借】-01
06011190037【借】-01
06011190031【借】-01
06011190145【借】-01
06011170136【借】-01
06011180534【借】-01
06011190123【借】-01
06011200007【借】-01
06011190147【借】-01
06011190167【借】-01
06011190170【借】-01
06011190060【借】-01
06011180140【借】-01
06011180262【借】-01
06011200008【借】-01
06011180539【借】-01
06011170186【借】-01
06011190093【借】-01
06011190009【借】-01
06011190081【借】-01
06011180172【借】-01
06011190107【借】-01
06011180630【借】-01
06011170781【借】-01
06011180189【借】-01
06011170732【借】-01
06011190051【借】-01
06011190116【借】-01
06011190007【借】-01
06011190018【借】-01
06011190110【借】-01
06011190154【借】-01
06011180442【借】-01
06011180204【借】-01
06011170234【借】-01
06011170803【借】-01
06011180631【借】-01
06011180069【借】-01
06011170643【借】-01
06011190152【借】-01
06011160894【借】-01
06011180185【借】-01
06011170513【借】-01
06011200001【借】-01
06011190030【借】-01
06011170585【借】-01
06011180623【借】-01
06011190114【借】-01
06011190062【借】-01
06011190079【借】-01
06011190146【借】-01
06011200015【借】-01
06011170920【借】-01
06011180455【借】-01
06011170587【借】-01
06011180184【借】-01
06011180475【借】-01
06011180054【借】-01
06011180466【借】-01
06011190069【借】-01
06011190043【借】-01
06011190016【借】-01
06011190151【借】-01
06011190176【借】-01
06011200009【借】-01
06011190161【借】-01
06011180314【借】-01
06011180502【借】-01
06011190066【借】-01
06011190077【借】-01
06011190065【借】-01
06011180240【借】-01
06011180598【借】-01
06011190067【借】-01
06011190129【借】-01
06011190040【借】-01
06011190117【借】-01
06011190119【借】-01
06011200014【借】-01
06011190149【借】-01
06011180083【借】-01
06011190115【借】-01
06011190127【借】-01
06011180187【借】-01
06011170535【借】-01
06011190160【借】-01
06011190118【借】-01
06011180396【借】-01
06011180102【借】-01
06011190049【借】-01
06011180296【借】-01
06011170859【借】-01
06011190019【借】-01
06011190173【借】-01
06011180055【借】-01
06011170406【借】-01
06011190101【借】-01
06011160803【借】-01
06011180441【借】-01
06011170530【借】-01
06011170949【借】-01
06011200016【借】-01
06011180543【借】-01
06011190087【借】-01
06011180331【借】-01
06011180562【借】-01
06011180482【借】-01
06011190162【借】-01
06011180638【借】-01
06011180010【借】-01
06011180343【借】-01

白秀娟
曹阳
曾鸿艳
陈家海
陈娟
陈鹏
程琳
丛海金
丛楠
代峰
代新
邓膺
董强
董森
董学军
杜明高
方义
冯骁
付映雪
高猛
高娜
高维一
高长利
贡明
顾守余
韩龙飞
郝林峰
侯旭东
侯宇扬
胡秀芬
黄虹
黄明利
黄微微
霍晓光
姜锴
蒋桂秋
蒋桂秋
金恒
景晶
兰恩发
冷辉
李博
李春革
李佳
李莲花
李隆业
李啟芬
李巍
李伟
李祥红
林清梅
林树国
刘峰
刘凤林
刘桂香
刘洪雁
刘辉
刘丽萍
刘明阳
刘庆峰
刘睿
刘桐
刘晓波
刘雪辉
刘雅红
刘英旭
刘永红
刘育
刘湛秋
卢鸿峰
芦旭虹
逯阳
罗桂莲
吕靓
吕学娟
马艳丽
马永昕
孟楠
牟丽娃
那丽
屈高峰
石清淳
史公钢
宋春范
孙晓光
田会祥
王改珍
王国泽
王浩
王娇
王朋超
王睿
王思博
王心
王役飞
王英丽
王营
王忠瑞
温波
温慧勇
温勇
闻讯
吴龙雨
吴小民
夏丽青
徐振强
徐壮
许文辉
薛强
焉维维
闫东平
闫凯
阎淑萍
杨桂云
杨国华
杨柳
杨卫华
杨晓娜
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37.29
15.8
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17.05
4.75
6.3
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21.91
15.27
31.42
27.75
8.52

23.21
37.28
13.09
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15.03
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10.88
15.88
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52.18

9.3
3.97
3.83
6.88

13.57
46.04
16.67
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37.02
70.36
43.97
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15.58
24.28
27.75
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7.2

9.62
4.51
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24.37
14.5
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21.7

14.83
32.78
6.33
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11.55
18.67
18.3

18
58.15
18.7
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13

34.49
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15.93
26.18
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12.59
15.67
28.5
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36.99
26.58
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13.17
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17.54
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23.3

64.47
18.4
43.2
14.2

33.36
22.4

39.67
16.13
13.91
35.16

5.8
10.91
1.17
25.8

10.04
5.7

10.31
24.17
48.21
14.41
12.37
8.38

66.44
10.67
6.33

91.95

0.06
0.24
0.41
1.82
0.07
0.08
0.02
0.03
8.25
0.16
5.39
2.43
0.15
0.2

0.06
0.15
0.25
0.16
5.63
0.57
0.11
0.1

0.16
0.02
1.48
1.89
1.06
0.49
0.76
0.05
0.02
0.02
0.03
0.09
0.34
0.11
0.12
1.35
0.25

18.33
0.55
0.05
0.07
0.11
6.57
0.01
0.05
0.05
0.83
3.08
0.43
0.16
3.46
7.27
1.33
0.17
0.16
0.1

0.21
0.03
6.16
0.02
0.02
3.93
0.05
0.08
0.13
0.13
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0.12
0.13
0.08
0.22
0.1

0.27
0.11
0.17
0.15
0.06
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7.21
0.68
0.08
0.15
0.28
0.97
0.24
0.06
0.13
0.12
0.1
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3.31
0.12
0.19
2.5
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0.1
10

0.11
0.09
5.41
1.63
0.07
0.04
0.13
0.05
0.03
0.07
0.11
1.82
2.74
1.44
0.04
0.44
0.05
0.03
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铁西区兴工北街96-1号（1-9-13）
和平区望湖路育光巷13号（4-3-2）
铁西区艳粉街62号（7-2-1）
铁西区重工北街17甲2号（4-5-2）
大东区小东路吉隆巷3号（2-7-1）
沈河区大南街154-4号(2-9-1)
浑南新区临波路15-18号1-5-1
铁西区南九东路15号（3-7-1）
沈河区惠工街55-1号（4-8-3）
东陵区东陵路46-9号（4-1-3）
铁西区红粉路46号（1-8-1）
沈阳经济技术开发区沈新路127-8号1-1-2
铁西区奖工北街5甲2-1
铁西区艳欣街11号5-7-2
沈河区千德路1号（1-5-1）
沈河区东陵路56-3号（2-4-3）
沈河区和睦路108-5号（1-20-5）
皇姑区陵东街83巷12-1号（10-7-3）
万山路42-2号(3-1-3)
沈河区新居街6号（4-3-1）
铁西区北二中路33号（1-20-4）
铁西区南路中路87号2-5-3
皇姑区陵园街32-10号1-9-1
沈阳市沈河区团结路101-1号1-3-3
沈河区乐郊路丙吉巷1-1号(4-3-1)
大东区北边城路17号6-2-1
沈阳市大东区东宁街26号1-6-1
浑南区长青南街2-11号1-8-1
沈阳市大东区小东路10-4号1-14-4
东陵区文富北路60号351
沈阳市皇姑区陵北街107-5号（2-2-2）
沈河区方正街6号（1-5-5）
沈河区天坛一街17号（1606）
大东区东北大马路100-10号806
于洪区北固山路16-10号1-4-2
于洪区仙女河北路11-2号2-6-2
于洪区仙女河路20号4-6-1
于洪区黄海路57-5号（1-6-2）
于洪区黄河北大街206-271号（1-2-2）
东陵区方南路9号（4-2-2）
大东区北海街80号3-16-1
铁西区南八中路25-1号2-3-2
沈阳市于洪区126-1号（2-2-2）
于洪区西湖街18-2号2-6-2
沈阳市于洪区白山路128-7号4-2-3号
沈阳市大东区二台子街32-7号3单元303
沈河区南二经街29号883
沈河区南山东堡路4-1号（1-1-1）和（1-1-4）
铁西区小七路15号（3-3-3）
铁西区凌空一街49-2号（4-6-3）
铁西区南十西路5-4号
东北大马路151-2号1-27-2
于洪区西江街203-1号（1-6-1）
铁西区艳粉街44号271
皇姑区柳条湖街1号(3-6-1)
沈河区和睦路106-2号（1-11-2）
铁西区凌空二街56-1号2-5-3
铁西区程工四街8号（1-5-2）
铁西区艳欣街12号4-7-4
皇姑区景山路9-2号5-7-3
大东区珠林路28号2-3-3
皇姑区黄河北大街286-15号（4-11-4）
皇姑区新安江街1号（1-3-12）
东边城街150号10-7-1
沈河区新居街4号（2-3-1）
沈河区方青北路32-2号2-4-1
铁西区程工五街2号（2-5-2）
铁西区云峰南街26号（1-3-3）
东陵区东陵路17-7号6-6-2
于洪区黄海路83-6号（5-1-2）
铁西区北滑翔路8号（3-7-1）
皇姑区鸭绿江街13-2号5-2-3
于洪区白山路54-12号（4-4-1）
于洪区长江北街2-46号322
铁西区肇工北街8号（1-4-2）
铁西区齐贤南街200-1号（2-7-3）
沈河区顺通路44号3-1-1
于洪区黄海路31-5号（1-3-1）
沈河区沈州路57-1号（1-4-2）
浑南区临波路10-22号（2-10-1）
于洪区千山西路6-14号（1-23-3）
大东区吉祥二路42号（6-7-1）
大东区东站街15-1号(2-5-1)
沈河区热闹路116号（1-1-10）
皇姑区延河街100号(2-2-1)
和平区海口街37甲3（1-4-3）
铁西区北四西路12号（6-6-1）
大东区东陵西路26-2号3-7-2
沈河区小南街137号4-5-1
沈河区承德路31号(3-2-3)
于洪区西江街93-9号3-3-1
浑南新区文汇街16-1号2-22-1
浑南新区文汇街16-10号（1-18-4）
沈河区十一纬路192号9-7-2
沈河区方南路11-2号1-3-2
铁西区北三东路16-1号（3-3-2）
大东区东贸路19甲-8号(3-4-2)
浑南区白塔河路55-5号（1-21-2）
沈阳市大东区上园路43-1号（2-11-2）
于洪区广业路138号-8号(5-1-2)
于洪区南阳湖街10号(5-6-2)
沈阳市沈河区朝阳街少帅府后巷3号3-6-1
大东区滂江街35-7号（1-19-11）
大东区天后宫路125号5-6-1
沈阳经济技术开发区洪湖一街38-9号（1-4-2）
皇姑区松江社区武夷山路5号（2-5-1）
东陵区文富路20号121
沈河区大南街154-16号（3-7-3）
和平区砂平街2号（7-4-1）
大东区东建街43-6号2-19-1
大东区北顺城路210-1号2-2-1
于洪区鸭绿江街78号（2-6-2）
辽河街35-1号(2-7-1)
于洪区白山路146-82号(2-7-2)
大东区东顺城街35-1号331
洪区松山西路151号（2-16-1）
铁西区沈辽东路64号821
浑南区新优街8-16号1-2-1

58.31
54.43

40
37.88
81.93
47.74

127.47
54.65
78.94
68.98
57.7

100.79
108.52

73.3
48

74.79
63.91
65.58
62.99
56.09
92.46
46.06
92.66
38.78
38.86
49.78
43.22

123.45
92.79
53.61
59.7

79.59
46.35
46.72

103.53
145.48
169.16
98.29

127.87
140.33
119.19
155.47
127.26
96.43
98.93
39.98
33.32

60.02/45.08
40.19
48.21

100.25
61.56
73.33
37.92
65.7

63.92
60.73
51.73
75.46
51.69
85.6

62.39
56.72
61.97
78.02
86.94
41.43
61.14
98.8

62.93
60.36
69.02
73.01

109.59
87.34
50.84
49.42
74.04
44.66

142.86
70.22

52
57.62
60.9

81.65
61.84
90.22
50.89
41.16
47.67

104.48
125.88
104.1
42.56

189.07
53.02
68.42
95.33

121.17
63.09
57.87
78.51
63.84
42.59
46.97
68.6

76.22
35.42
60.24
79.1

107.55
45.14
73.49
64.27

134.93
61.94

50
147.35

06011180215【借】-01
06011180625【借】-01
06011180616【借】-01
06011180295【借】-01
06011180615【借】-01
06011190172【借】-01
06011190023【借】-01
06011190103【借】-01
06011190088【借】-01
06011180597【借】-01
06011180425【借】-01
06011180399【借】-01
06011180128【借】-01
06011190071【借】-01
06011190055【借】-01
06011180490【借】-01
06011180481【借】-01
06011180258【借】-01
06011180552【借】-01
06011170901【借】-01
06011190083【借】-01
06011180183【借】-01
06011180430【借】-01
06011180467【借】-01
06011180595【借】-01
06011190022【借】-01
06011180232【借】-01
06011180256【借】-01
06011180234【借】-01
06011170754【借】-01
06011180198【借】-01
06011180276【借】-01
06011180275【借】-01
06011180217【借】-01
06011180218【借】-01
06011170857【借】-01
06011170887【借】-01
06011170858【借】-01
06011170825【借】-01
06011170955【借】-01
06011180033【借】-01
06011170766【借】-01
06011180020【借】-01
06011170916【借】-01
06011170142【借】-01
06011170170【借】-01
06011170080【借】-01
06011170036【借】-01
06011170073【借】-01
06011130235【借】-01
06011130236【借】-01
06011160379【借】-01
06011150462【借】-01
06011160934【借】-01
06011160935【借】-01
06011140464【借】-01
06011140463【借】-01
06011140469【借】-01
06011140471【借】-01
06011140470【借】-01
06011140499【借】-01
06011140483【借】-01
06011160915【借】-01
06011140514【借】-01
06011140495【借】-01
06011140650【借】-01
06011140751【借】-01
06011140749【借】-01
06011140748【借】-01
06011140753【借】-01
06011170329【借】-01
06011170331【借】-01
06010130018【借】-01
06010130055【借】-01
06010130056【借】-01
06010130043【借】-01
06010150004【借】-01
06010160010【借】-01
06010170001【借】-01
06010140013【借】-01
06010150007【借】-01
06010140037【借】-01
06010140038【借】-01
06011150547【借】-01
622201150066【借】-01
622201150065【借】-01
06011160633【借】-01
06011160632【借】-01
06011160631【借】-01
06011140194【借】-01
06011140415【借】-01
06011161019【借】-01
06011140366【借】-01
06010120019【借】-01
06011120012【借】-01
06010130058【借】-01
06011140074【借】-01
06011140073【借】-01
06011130402【借】-01
06011130065【借】-01
06011140391【借】-01
06010140016【借】-01
06011140403【借】-01
06011150140【借】-01
06011150119【借】-01
06011150414【借】-01
06011150251【借】-01
06011150188【借】-01
06011140008【借】-01
06010140020【借】-01
06011140009【借】-01
06011140761【借】-01
06011150181【借】-01
06011150221【借】-01
06011180231【借】-01
06011150222【借】-01
06010150016【借】-01

杨英伟
姚诗国
姚杨
羿丽静
殷蒙革
印宝元
于德铭
于宽贺
于明禾
于微
于晓龙
臧春玲
翟硕
张桂亭
张健
张俊成
张路
张圣伦
张万财
张韦韦
张振江
赵伟阳
赵中华
周庭文
宗秀凤
白梅
戴清宏
李云波
刘长伟
孙文刚
王德明
王金山
张景宁
朱东振
朱连国
孙晶莹
孙晶莹
李闯
张乾坤
张乾坤
张乾坤
解勇
解勇
赵威
国锋
陈浩
李闯
赵德东
韩忠岩
刘立辉
崔晓琳
王洪成
马娜
孟雄飞
郭士平
郝栋果
郭君旭
杨小明
张红卫
马少飞
曹平达
张志强
孟令孝
高亮亮
赵开利
刘炳胜
康艳鹏
郝艳飞
郝奋明
刘海则
李颐
许鹤
沈阳罗森科技有限公司
康平县便民粮食烘干站
沈阳市张强恒大粮油贸易有限公司
沈阳市馨都暖通有限责任公司
沈阳佳和热源有限公司
沈阳港丰印业有限公司
沈阳市宗达聚氨酯泡沫复合材料制造厂
沈阳云霞物资经销有限公司
辽宁宏基装饰材料有限公司
沈阳市东明无缝钢管有限公司
沈阳亿金机械有限公司
郝锦平
张国锋
高志锋
高艳娥
李树涛
乔丹
周洪山
康凤忠
李云峰
赵洪武
沈阳康环脱硫石膏综合利用有限公司
苏艳
沈阳优瑞德轴承机械有限公司
毕亚丽
杨红
谷涛
范丽梅
李殿生
辽宁中之杰物流有限公司
王璇
曹贵栋
郝凤柱
李占文
张良伟
兰明旭
李享军
沈阳踏优科技有限公司
王斌
郑祥华
王巨林
赵伟宏
张恒利
徐丽娇
沈阳中润化工有限公司

52.42
5.17
8.47
7.2

5.88
47.21
60.4

32.36
16.67
13.64
9.33

18.67
34.73
32.13
13.52
18.67

6.7
82.99
7.45

35.97
20.42

6.9
8.12

23.33
9.29

12.25
7

10
4
8

4.9
6
6
6

6.49
4.5

9.41
8.5
18

6.84
24
13

7.65
26

10.53
12

2.36
8.3

6.62
39.24
39.35

1.6
23

11.36
1.28

30
24.5
39.7

29.65
39.95
10.85

30
14.15
26.86
31.41
6.66

17.47
26.15
18.87
29.9

10.88
26.05
2.13

39.25
39.39

60
200
145

58.61
199.96
86.44

200
200
50
30
30

34.94
200

96.68
10
25
2.1

75.8
271.53
10.84
18.22
4.51
4.45
3.57
6.84

5
200

12.32
3
3

4.8
3

100
32.08

60
14.84

200
200
200
9.62
100
200

10.03
0.03
1.26
0.03
0.03
0.3

6.56
0.5

0.13
1.43
0.04
6.4

0.16
0.24
0.09
0.08
0.03
0.38
0.03
0.16
0.15
0.03
0.04
0.1

1.06
0.08
4.31
2.3

0.04
3.98
1.22
1.67
1.67
1.66
3.74
3.93
7.99
5.91

15.68
5.14
16.4
8.48

11.61
21.95
11.41

13
1.48
6.96
5.55

63.56
63.68
2.14

41.35
12.65
2.63

47.58
43.28
52.52
46.8

52.72
20.19
47.34
15.81
45.09
47.42
10.37
29.18
43.91
31.08
45.94
14.28
24.34
6.35

63.57
63.71
69.64
124.7
66.75
46.64

210.16
141.87
162.11
162.11
54.69
46.88
46.88
39.86

109.65
64.81
17.99
47.48
0.43

100.27
127.12

7.05
10.45
3.08
3.08
1.46
3.05
1.9

126.86
2.13
1.42
1.21
1.63
1.14

50.29
37.31
63.6

12.95
226.03
142.98
117.96

2.02
91.38

186.53

房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押
房产抵押、保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
车辆质押
车辆质押
车辆质押
车辆质押
车辆质押
车辆质押
车辆质押
车辆质押
车辆质押
车辆抵押
车辆抵押
保证
保证
保证
保证
保证
信用
信用
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
车辆质押
车辆质押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
信用
信用
信用
信用
房产抵押
信用
保证
设备抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证
保证
信用
信用
信用
信用
保证
设备抵押、保证
设备抵押、保证
设备抵押、保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

张厚禄
张恒利
石铁强
郑成利
张强
姚志刚,薛娇
张景宁
王金山
朱连国
朱东振

张婵娟,沈阳杰瑞汽车租赁有限公司
沈阳杰瑞汽车租赁有限公司
张婵娟,沈阳杰瑞汽车租赁有限公司
刘洪启,沈阳市张强恒大粮油贸易有限公司
崔振龙,康平县便民粮食烘干站

郭丞旭
孟雄飞
曹飞龙,郭君旭
曹飞龙,郝栋果
张红卫,马少飞
杨小明,马少飞
张红卫,杨小明
杨平耀,王应连
孟令孝,常继孝
孟雄飞
贺埃跃,黄丽华
刘欢,孟宪刚
司怡春,高平平,龚奴平
武永红,郝奋明,郝艳飞,郭伟伟
康艳鹏,武永红,郝奋明,郭伟伟
康艳鹏,武永红,郝艳飞,郭伟伟
刘生明,宋小彦

于江,王磊,赵旭
刘洪启,沈阳市张强恒大粮油贸易有限公司
崔振龙,康平县便民粮食烘干站
路恩馨,辽宁治远投资股份有限公司
刘东梅,尚峰,李素敏
项祖快
杨为,杨村,杨玉,沈阳市宗润铝塑门窗加工有限公司
吕秀娟,张平,张玉新,张雨明,沈阳沈北鲲鹏工贸有限公司,郭洪影
费墨研,费恺
沈阳亿金机械有限公司
沈阳市东明无缝钢管有限公司
孟雄飞,郭士平
王泽旭,高志锋
张国锋,王泽旭

曾庆阳

齐兵、张敬、沈阳风之翼服饰有限公司
谷涛
杨红
毕亚丽
沈阳优瑞德轴承机械有限公司
赵阳

刘旭东、马青、郝兰兰、大连百特行销服务有限公司、大连中之杰物流有限公司
张桂梅、李松

沈阳宗达置业有限公司、王巨林
王斌
张娜
李享军
沈阳鑫环球融资担保有限公司
辽宁昌元置业有限公司、沈阳宗达置业有限公司、辽宁华诚房地产开发有限公司
沈阳好美迪门窗有限责任公司
戴清宏、邓桂媛
沈阳好美迪门窗有限责任公司
可明、铁岭运昌新材料有限公司

浑南新区浑南东路18-6号（2-16-1）
皇姑区昆山西路153号5-6-3
皇姑区昆山西路115-1号（2-7-3）
浑南新区沈营路17-A10号（6-6-1）
皇姑区三江街4号6-8-3
皇姑区文大路221-14号(1-25-1)
大东区大北街11-3号3-7-1
沈河区大南街龙凤寺巷45号3-8-1
沈阳市皇姑区宁山东路新新巷4号1-2-2
铁西区奖工南街31-4号(1-16-3)
沈河区小西路3号（1-7-7）
于洪区渤海路26-10号4-4-2
皇姑区鸭绿江街82号5-4-1
浑南区浑南东路63-6号（1-3-2)
于洪区白山路166-15号251
沈河区新宁街45-5号1-8-4
皇姑区珠江街128号1-14-4号
和平区澳门路1号1-23-3
皇姑区陵北街103号（5-5-2）
东陵区方圆街7号1-11-3
铁西区南六西路42号373
于洪区赤山路74-10号（2-1-1）
于洪区鸭绿江街9号451
东陵区长青街149-2号8-14-1
铁西区南七西路40-3号（1-5-2）
皇姑区长江南街2号(1-23-3)

别克英朗GT一台
本田奥德赛一台
东风日产天籁一台
奥迪Q5一台
福特翼博、本田杰德各一台
别克凯越、丰田凯美瑞、现代索纳塔各一台
别克GL8一台
东风日产天籁一台
奔驰中誉威霆一台
丰田汉兰达一台
奔驰一台

英菲尼迪一台
丰田兰德克鲁泽普拉多一台

铁西区南十二路34-1号1-7-1

43套/台/座/个机器设备

强化木地板纵/横向开槽机各一台
8台机器设备
强化木地板纵/横向开槽机各一台

134.13
40.2

61.04
60.57
44.4

115.24
148.3

89
38.88
42.59
36.86
90.69

75
64.25
57.32
61.82
79.6

102.88
43

93.23
65.6

61.86
89.87

100.76
40.78
53.44

49.13

06011160862【借】-01
06011170945【借】-01
06011161011【借】-01
06011170191【借】-01
06011170059【借】-01
06011170229【借】-01
06011180064【借】-01

06011160686【借】-01
06011170116【借】-01
06011160619【借】-01
06011160943【借】-01
06011170616【借】-01
06011170190【借】-01
06011160899【借】-01

06011160956【借】-01
06011160923【借】-01
06011170445【借】-01
06011160963【借】-01
06011170577【借】-01
06011160132【借】-01
06011170021【借】-01

06011150502【借】-01
06011180221【借】-01
06011180157【借】-01
06011170827【借】-01
06011170953【借】-01
06011180303【借】-01
06011170690【借】-01

韩少志
韩旭
黄宝广
黄兴盛
孟凡成
宋文强
唐恒来

田庆凤
佟和广
王小光
王泽成
王政义
吴金付
夏方海

徐新忠
雍德伟
张宏铎
张显君
张振奎
周玉志
朱延铎

张志国
金伟
金海龙
田玉龙
李丰利
闻绍君
钟啟德

4.1
7.95
3.96
0.38

3
4.22
9.87

1.52
1.2

1.31
1.41
1.28
1.75
1.46

信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用

2.5
4.88
4.43
4.71
2.83
3.69

2

4.5
2.99

8
3.8

2.79
1.3

2.65

4.9
3.19
4.06
2.88
3.9

2.87
2.37

1.52
0.72
2.13
0.21
0.4

1.41
0.66

0.21
0.24
0.64
0.05
0.47
0.81
1.07

2.26
0.93
0.63

1
1.48
0.8

0.17

信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用

信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用

信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
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序号 合同编号 借款人 本金 利息 担保方式
名称 （万元）（万元）
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